[НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ]

ПРИКАЗ

[ДАТА] [НОМЕР]
г. Минск

О безвозмездной передаче имущества в собственность г. Минска с его поступлением в оперативное управление учреждения здравоохранения «4-я городская клиническая больница имени Н. Е. Савченко»
Руководствуясь ч. 2 п. 5.5. Инструкции о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Минска, утверждённой решением Минского городского Совета депутатов от 25.04.2000 г. № 87,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Безвозмездно передать в собственность г. Минска с поступлением в оперативное управление учреждения здравоохранения «4-я городская клиническая больница имени Н. Е. Савченко» следующее имущество:
[НАИМЕНОВАНИЕ ИМУЩЕСТВА], остаточная стоимость на дату передачи – [СУММА ЦИФРАМИ И ПРОПИСЬЮ].
Передаваемое имущество относится к основным средствам [НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИАЦИИ].
	Директор [ОРГАНИЗАЦИИ]
	[ДОЛЖНОСТЬ]

	[ДАТА]